
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-11-05-000006-a

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL18N213551

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ФОНД ГАРАНТУВАННЯ
ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Пул активів, що складається з прав вимоги
за кредитними договорами, що укладені з суб`єктами господарювання та фізичними особами,
дебіторської заборгованості, а саме: Активи АТ «ВТБ БАНК», що складаються з прав вимоги за
кредитними договорами, укладеними з юридичними особами - №29/08В, №30/08МВ, №222В, №34ВД,
№44, №10/18/070508, №179.182-29/12-М544, №10-0603/44-Г-07, №19НКЛ-15, №24.002/08-КЛ,
№24.004/08-КЛ, №24.001/09-КЛ, №54, №70, №10-0604/205к, №100.2.3-01/184к-08, №10-0604/205к/1,
№493, №495, ФОП - №179.181-28/12-М544, №120.22-02/2011-М544, №120.23-02/2011-М544,
№120.24-02/2011-M543, №120.06-02/2012-М543, №2.88/08-СК, фізичною особою - №2.95-34/08-СК та
дебіторської заборгованості - №03.46-105/08-ДГ. Активи АТ «Дельта Банк», що складаються з прав
вимоги за кредитними договорами, укладеними з юридичними особами - №07/001/09-КЛТ від
18.05.2009 року, та фізичними особами - №0709/06/08-C від 05.02.2008 року, №0709/08/07-НВ від
04.05.2007 року, №0709/60/07-C від 03.10.2007 року, №07/001/П1/09-КЛТ від 03.10.2012 року,
№07/001/П2/09-КЛТ від 03.10.2012 року, №0709/01/08-C від 16.01.2008 року, №0709/16/07-НВ від
26.07.2007 року, №0709/22/07-Z від 24.04.2007 року, №0709/34/07-С від 18.06.2007 року,
№0709/25/08-C від 04.07.2008 року, №0709/61/07-C від 03.10.2007 року, №0709/26/08-C від 10.07.2008
року. Джерело: http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/234-at-vtb-bank/45392-asset-sell-id-223523

Початкова (стартова) ціна лоту: 500 259 924.02 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 25 012 996.20 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 20.12.2019 16:16:14

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


